
Dort

Příbuzní

Kvítky barevný vítr rozhoupal 
jak jsem tvý ruce k sobě vzal

Studená země voní měl jsem v ní až nos
jak sem tě zamiloval

Za pasem slunce mělo jen bílej hebkej mrak
tak nějak zůstalas i ty

Šaty jsou pro chudáky který nemaj čas
svléknout se až po samý rty

R: Oblázky pod hlavou v trávě
   trávě práve dnes
   vyznáme milování
   trávě v trávě právě dnes
   na návsi kluci pískly začnem
   začnem s hostinou
   třešinkou na slavnostní dort
   začnem začnem s hostinou

Kvítky barevný vítr rozhoupal
venuše odložila vplét

Nad lesem koukal na nás ptačí slep a řval
kdo víte, pochopíte hned

R: Oblázky pod hlavou v trávě...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

